

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Kolno, dnia 10.02.2017r.

Sz.O./SAG/41/583 /17

Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na świadczenie usług gastronomicznych dla Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak przetargu Sz.O/SAG/41/01/17.

Szpital Ogólny w Kolnie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z dnia 22 grudnia 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w związku z zapytaniem Wykonawcy, przekazuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie Nr 1

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych uprzejmie proszę o wyjaśnienie, w jaki sposób kryterium „wysokość czynszu dzierżawy” jest związane z przedmiotem zamówienia. Sposób punktowania ww. kryterium – im wyższy czynsz tym wyższa ocena punktowa - wskazuje, że kryterium to jest de facto związane z właściwościami wykonawcy, w tym w szczególności potencjałem finansowym, którym dysponuje wykonawca. Ponadto istnieje ryzyko, że wykonawca oferujący wyższy czynsz dzierżawny będzie kompensował przywołany koszt realizacji usługi na jakości tejże usługi – wyższy czynsz dzierżawny spowoduje obniżenie jakości usługi. Jednocześnie z daleko idącej ostrożności pozwalam sobie zaznaczyć, że swoboda umów nie może sięgać tak daleko, by naruszała przepisy o charakterze iuris cogens, w tym zasady współzycia społecznego, poprzez rażące zachwianie ekwiwalentności świadczeń. Ww. kryterium skutkuje złamaniem wskazanej zasady, gdyż wykonawca zobowiązuje się uiszczać czynsz dzierżawny nieadekwatny do przedmiotu dzierżawy tj. do świadczenia zamawiającego.

Wobec powyższego uprzejmie proszę o wyjaśnienie w jaki sposób wskazane kryterium oceny ofert wpływa na uzyskanie dobrej jakościowo oferty; w jaki sposób zapewnia równą konkurencję i nie faworyzuje wykonawców o dużym potencjale ekonomicznym oraz w jaki sposób i na jakich zasadach jest związane z przedmiotem zamówienia. Ponadto w uwagi na ww. wątpliwości uprzejmie proszę o zmianę ww. kryterium na inne kryterium związane z przedmiotem zamówienia np.: termin płatności.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 2

Zgodnie z przyjętymi zasadami, zaleceniami oraz literaturą fachową wartości odżywcze i kaloryczne należy bilansować i weryfikować czy są zgodne z wymaganymi na podstawie średnich wartości odżywczych z okresu dekady. Proszę o potwierdzenie, iż Zamawiający również dokonuje bilansu poszczególnych wartości odżywczych i kalorycznej na podstawie danych z dekady.

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie Nr 3

Prosimy o udostępnienie jadłospisów obecnie stosowanych w celu lepszego poznania oczekiwań Zamawiającego.

Odpowiedź:

Przygotowanie jadłospisów leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie Nr 4

W ramach świadczonych usług możliwe będzie przygotowanie posiłków osobom zatrudnionym w Szpitalu oraz innym zainteresowanym. Czy w Szpitalu występuje punkt gastronomiczny/stołówka mający charakter ogólnodostępnego bufetu prowadzącego sprzedaż towarów handlowych? Jeśli nie, to czy istnieje taka możliwość?

Odpowiedź:

Istnieje możliwość prowadzenia punktu gastronomicznego o charakterze ogólnodostępnym.

Pytanie Nr 5

Jeśli istnieje punkt gastronomiczny, to ile osób obecnie z niego korzysta w skali miesięcznej, w podziale na pracowników Zamawiającego i innych „Gości”?

Odpowiedź:

Zamawiającemu nie są znane te informacje.

Pytanie Nr 6

Ile aktualnie kosztuje posiłek/obiad w stołówce?

Odpowiedź:

Zamawiającemu nie są znane te informacje.

Pytanie Nr 7

Czy na terenie szpitala znajdują się inne punkty gastronomiczne? Jeśli tak, ile jest takich punktów?

Odpowiedź:

NIE.

Pytanie Nr 8

Czy na powierzchni wynajmowanych pomieszczeń jest możliwość zorganizowania zmywalni termosów/ naczyń?

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie Nr 9

Proszę o udostępnienie ostatniego protokołu kontroli sanitarnej wydanego przez PIS dla pomieszczeń przeznaczonych dla wynajmu.

Odpowiedź:

Protokół jest w posiadaniu obecnego Wykonawcy.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 10

Czy Zamawiający bądź aktualny Wykonawca podczas ostatniej kontroli służb sanitarnych, BHP, Straży Pożarnej itp. otrzymał jakieś zalecenia bądź nakazy wobec wyposażenia lub funkcjonowania pomieszczeń przeznaczonych do wynajmu? Jeśli tak, proszę opisać czego dotyczą.

Odpowiedź:

Zalecenia bądź nakazy nie zostały wydane względem Zamawiającego, ewentualne zalecenia bądź nakazy względem obecnego Wykonawcy nie są znane Zamawiającemu.

Pytanie Nr 11

Proszę o informację czy w decyzjach, protokołach kontroli kuchni właściwej są jakiegokolwiek warunkowe dopuszczenia pod względem rzeczowym i czasowym?

Odpowiedź:

Warunkowe dopuszczenia pod względem rzeczowym i czasowym nie zostały wydane dla Zamawiającego, ewentualne warunkowe dopuszczenia pod względem rzeczowym i czasowym dla obecnego Wykonawcy nie są znane Zamawiającemu.

Pytanie Nr 12

Czy wykaz wyposażenia (załącznik nr 9) jest wystarczający do przygotowania i dystrybucji posiłków wg zapisów SIWZ?

Odpowiedź:

NIE.

Pytanie Nr 13

Czy wymieniony sprzęt w załączniku nr 9 jest sprawny czy też wymaga napraw, konserwacji?

Odpowiedź:

Jest sprawny i nie wymaga napraw.

Pytanie Nr 14

Proszę o precyzyjne podanie kosztów rocznych (za minione 12 miesięcy) napraw sprzętu i urządzeń przeznaczonych do przejęcia przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Koszty te nie są znane Zamawiającemu, ich ponoszenie należy do Wykonawcy.

Pytanie Nr 15

Proszę o udzielenie informacji, w jaki dodatkowy sprzęt doposażył kuchnię właściwą aktualny Wykonawca?

Odpowiedź:

Informacje te nie są znane Zamawiającemu.

Pytanie Nr 16

Proszę o informację ile osób jest aktualnie zatrudnionych w Pionie Żywnienia?

Odpowiedź:

Informacje te nie są znane Zamawiającemu.

Pytanie Nr 17

W jakim systemie dostarczane są posiłki do pacjentów?

Odpowiedź:

Posiłki do pacjentów dostarczane są w naczyniach wielorazowego użytku oraz w naczyniach jednorazowego użytku na Oddział Psychiatryczny.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 18

Jeśli posiłki są dostarczane w systemie tacowym, proszę szczegółowo opisać, jakie tace są wykorzystywane do dystrybucji posiłków z podaniem ich wymiarów, ilości, rodzaju, modelu i producenta.

Odpowiedź:

Posiłki nie są dostarczane w systemie tacowym.

Pytanie Nr 19

Na ile posiłków należy zaplanować jadłospis dla diety podstawowej?

Odpowiedź:

Jadłospis dla diety podstawowej należy zaplanować na trzy posiłki: śniadanie, obiad i kolację.

Pytanie Nr 20

Na ile posiłków należy zaplanować jadłospis dla diety łatwo strawnej?

Odpowiedź:

Jadłospis dla diety łatwo strawnej należy zaplanować na trzy posiłki: śniadanie, obiad i kolację.

Pytanie Nr 21

Proszę o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za poprawne zaplanowanie w jadłospisie dziennym do śniadania lub kolacji dodatku owocowego lub warzywnego.

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie Nr 22

Czy Zamawiający dopuszcza podawanie warzyw konserwowych (papryka konserwowa, ogórki konserwowe) i kiszonych (ogórki kiszone, kapusta kiszona).

Odpowiedź:

Tak, ale tylko w diecie podstawowej.

Pytanie Nr 23

Proszę o potwierdzenie, iż do jadłospisów do oferty należy dołączyć gramaturę poszczególnych potraw z danego posiłku jak w przykładzie poniżej:

- a) zupa 450ml
- b) ziemniaki 250g
- c) mięso 100g

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie Nr 24

Czy jeśli w daniu obiadowym zawiera się np. ryba w jarzynach, risotto z mięsem i warzywami, sos mięsno-jarzynowy, łazanki itp. to czy Zamawiający wymaga także surówki do tego dania?

Odpowiedź:

Do takich dań obiadowych Zamawiający nie wymaga surówki.

Pytanie Nr 25

Czy jeśli II daniem obiadowym jest potrawa bezmięsna np. pierogi ruskie, ryż z jabłkami, makaron z serem itp. to także należy planować do niego surówkę/sałatkę?

Odpowiedź:

Do takich dań obiadowych Zamawiający nie wymaga surówki.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 26

Czy Zamawiający zezwala na zaplanowanie zup takich, jak: kapuśniak, fasolowa, grochowa w diecie podstawowej?

Odpowiedź:

TAK.

Pytanie Nr 27

Czy Zamawiający zezwala na planowanie masła roślinnego w jadłospisach dla diety podstawowej i lekkostrawnej?

Odpowiedź:

Tak, ale tylko jako dodatek do potraw, a nie do pieczywa.

Pytanie Nr 28

Czy Zamawiający wymaga planowania kawy mlecznej na śniadanie lub kolację ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie Nr 29

Proszę o podanie średnio miesięcznej ilości osobodni.

Odpowiedź:

W miesiącu styczniu 2017r. ilość osobodni wynosiła 2978.

Pytanie Nr 30

Proszę o podanie średnio miesięcznej ilości pacjentów Szpitala.

Odpowiedź:

W miesiącu styczniu 2017r. było leczonych 478 pacjentów.

Pytanie Nr 31

Posiłki powinny obejmować dwie grupy pacjentów. Proszę o wskazanie ile % stanowią posiłki dla dzieci, a ile dla dorosłych?

Odpowiedź:

Posiłki dla dzieci stanowią ok. 10%, a 90% dla dorosłych.

Pytanie Nr 32

Ilu jest pacjentów na Oddziale Psychiatrycznym, który znajduje się w osobnym budynku na posesji Szpitala?

Odpowiedź:

Średnia ilość pacjentów na Oddziale Psychiatrycznym to ok. 20 osób.

Pytanie Nr 33

Jaką ma powierzchnia przeznaczona do dzierżawy stanowiąca Pion Żywnienia? Proszę o przekazanie wykazu pomieszczeń z ich przeznaczeniem oraz powierzchniami.

Odpowiedź:

Pomieszczenia zajmowane przez Kuchnię Szpitala Ogólnego w Kolnie to:

- 1) Korytarz wejściowy do kuchni 1,5 m x 9,0 m = 13,50 m².
- 2) Pokój administracyjny 3,1 m x 2,7 m = 8,37 m².
- 3) Magazyn żywnościowy 3,7 m x 3,75 m = 13,88 m².
- 4) Szatnia 3,3 m x 2,7 m = 8,91 m².
- 5) Kuchnia Główna 8,4 m x 10,9 m = 91,56 m².

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

- 6) Korytarz na oddział 1,8 m x 6,25 m = 11,25 m².
- 7) Zmywalnia naczyń 3,25 m x 3,8 m = 12,35 m².
- 8) Zmywalnia termosów 1,60 m x 2,7 m = 4,32 m².
- 9) Korytarz do windy towarowej 1,3 m x 10,2 m = 13,26 m².
- 10) WC 2,35 x 1,3 m = 3,06 m².
- 11) Pomieszczenie obieralni 5,85 m x 2,60 m = 15,21 m².

Pytanie Nr 34

W pkt. 13.2.b SIWZ Zamawiający wskazuje, iż wysokość czynszu dzierżawy nie może być mniejsza niż 3 000 zł brutto za jeden miesiąc kalendarzowy natomiast w formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SIWZ) - 3 500 zł brutto. Proszę o ujednoczenie minimalnej wysokości czynszu.

Odpowiedź:

Zamawiający pkt. 13.2.b SIWZ omyłkowo wpisał wysokość czynszu dzierżawy 3 000 zł. brutto, prawidłowa stawka to **3 500 zł. brutto**.

Pytanie Nr 35

Proszę o zamieszczenie w projekcie umowy zapisu stanowiącego, że „każda ze stron może rozwiązać umowę z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia bez ponoszenia jakichkolwiek konsekwencji z tego tytułu.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 36

Mając na uwadze § 3 ust. 4 projektu umowy proszę o skrócenie terminu płatności z 45 dni na 30 dni. Utrzymanie takiego terminu jest przede wszystkim zgodne z obowiązującymi przepisami prawa, zwłaszcza z Ustawą z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych, jak i korzystne dla samych organizatorów, ze względu na uniknięcie poniesienia dodatkowych kosztów z tytułu art. 5 Ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 37

Mając na uwadze zapisy projektu umowy zwracamy się o obniżenie o 50% wysokości kar umownych zastrzeżonych w powyższych przepisach.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 38

Proszę o usunięcie §1 ust.4 projektu umowy. Zamawiający, jak również Wykonawca związani są treścią umowy, zatem wszelkie zmiany niniejszej umowy dotyczące zakresu przedmiotu świadczenia winny wymagać zgody obu stron oraz formy pisemnego aneksu, ponieważ bezpośrednio wpływają na koszty świadczenia usługi.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 39

W przypadku braku zgody na usunięcie §1 ust.4 projektu umowy dot. ograniczenia ilości przedmiotu umowy do 20% proszę o podanie informacji o ilości i rodzaju ograniczeń, które Zamawiający przewiduje w najbliższym czasie oraz w kolejnych okresach trwania umowy.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Odpowiedź:

Ograniczona ilość może być spowodowana mniejszą ilością pacjentów.

Pytanie Nr 40

Wykonawca otrzymywać będzie od Zamawiającego za wykonanie przedmiotu umowy wynagrodzenie wynikające z przeliczenia ilości wykonywanych usług. Proszę o informację o faktycznie wydanych ilościach posiłków w zestawieniu z ostatniego półrocza w podziale na rodzaj posiłków.

Odpowiedź:

Zamawiający poniżej podaje ilość wydanych posiłków od lipca do grudnia 2016r.

Lp.	Nazwa posiłku	Lipiec 2016r.	Sierpień 2016r.	Wrzesień 2016r.	Październik 2016r.	Listopad 2016r.	Grudzień 2016r.
1.	Osobodzień (Śniadanie+Obiad+Kolacja)	1 851	1 957	2 010	2 217	1 953	1 916
2.	Śniadanie	98	60	71	77	65	78
3.	Obiad	0	0	0	0	0	0
4.	Kolacja	55	55	63	12	71	30
5.	Śniadanie 50%	268	204	193	273	230	247
6.	Obiad 50%	276	191	198	285	223	242
7.	Kolacja 50%	287	192	196	279	218	255
8.	Zupa mleczna	0	0	0	10	6	12
9.	Zupa obiadowa	13	12	18	4	9	2
10.	Kleik	9	33	17	10	7	6

Pytanie Nr 41

Zamawiający umożliwia korzystanie z innych mediów, w które zaopatrzone są budynki. Jakie „inne media” ma na myśli Zamawiający i jakie to są koszty w skali średnio miesięcznie netto?

Odpowiedź:

Dostęp do wewnętrznej sieci telefonicznej – nieodpłatnie.

Pytanie Nr 42

Proszę o podanie średniej wartości netto w skali miesięcznej, jaką ponosi aktualny Wykonawca za refakturę kosztów:

- zużycia wody zimnej i ciepłej,
- zużycia energii elektrycznej,
- odprowadzania ścieków
- wywozu nieczystości stałych i odpadów pokonsumpcyjnych

Odpowiedź:

Zamawiający poniżej podaje średnie wartości netto w skali miesięcznej, jakie ponosi aktualny Wykonawca za refakturę kosztów:

- zużycia wody zimnej – 74,37 zł. i ciepłej – 559,62 zł.
- zużycia energii elektrycznej – 881,43 zł.
- odprowadzania ścieków – 308,72 zł.
- wywozu nieczystości stałych i odpadów pokonsumpcyjnych – Wykonawca organizuje swoim staraniem na podstawie odrębnej umowy z odbiorcą.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 43

Zamawiający w zapisach siwz zobowiązał się do przeprowadzenia waloryzacji w razie zaistnienia przesłanek z art. 142 ustawy PZP wedle starego brzmienia tego artykułu, które nie uwzględnia zmiany przepisów ustawy prawo zamówień publicznych od 1 września 2016r., zgodnie z którą przepis art. 142 ust. 5 pkt. 2 ustawy prawo zamówień publicznych otrzymał następujące brzmienie: „wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę;”, tym samym wnosimy o modyfikację

Odpowiedź:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 21 lit. b oraz w § 3 ust. 8 pkt. 2 wzoru umowy, po słowach wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę dodaje słowa „**albo wysokości minimalnej stawki godzinowej,**”

Pytanie Nr 44

Zwracamy się o zamieszczenie w projekcie umowy, postanowienia umożliwiającego stronom rozwiązanie umowy za 3 miesięcznym wypowiedzeniem.

W przypadku umów długoterminowych zawieranych na okres 2 - 3 lat w momencie zawierania umowy strony nie są w stanie przewidzieć wszystkich okoliczności oraz czynników mogących mieć negatywny wpływ na wykonywanie zobowiązań umownych dla każdej ze stron, jak również w sposób kompleksowy i wyczerpujący uregulować procedury postępowania w takich wypadkach. Wprowadzenie możliwości rozwiązania umowy za wypowiedzeniem ma na celu stworzenie podstaw prawnych do zakończenia stosunku prawnego pomiędzy stronami, jeżeli z określonych powodów nie są one zainteresowane dalszym kontynuowaniem współpracy na dotychczasowych warunkach. Mając na względzie dynamikę życia gospodarczego, czyli pojawianie się nowych technologii wykonywania zamówień, czy też nowych środków, może po kilku latach dojść do sytuacji, gdy jedna ze stron w tym również zamawiający będzie chciał skorzystać z jednostronnego uprawnienia do zakończenia umowy przed upływem jej obowiązywania. Obowiązujące przepisy ustawy prawo zamówień publicznych nie zawierają w tym zakresie żadnych zakazów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 45

par. 11 ust. 3 oraz par. 22 ust. 1 projektu umowy

Mając na uwadze treść wzoru umowy wnosimy o zmianę o 50% wysokości kar umownych zastrzeżonych w powyższych przepisach

W doktrynie prawa zamówień publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych dominuje pogląd, że ustanawianie przez zamawiającego w umowie rażąco wysokich kar umownych uznać należy bezwzględnie za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji wyrażonej w przepisie art. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 roku, nr 164, poz. 1163 z późn. zm.), które może być uzasadnioną podstawą do żądania unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 7 ustawy prawo zamówień publicznych z uwagi, iż postępowanie jest obarczone wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy w sprawie zamówienia publicznego. Stanowisko powyższe znajduje pełne potwierdzenie m.in. wyroku Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 31 lipca 2015 r. sygn. akt: KIO/1519/15. Zważyć bowiem należy, że kara umowna (odszkodowanie umowne) ze swojej istoty ma charakter wyłącznie odszkodowawczy i kompensacyjny, a nie zaś prewencyjny. Ustalenie przez Zamawiającego zbyt wygórowanych kar umownych dla wykonawców stanowi zatem bezspornie rażące naruszenie prawa w zakresie równości stron umowy, co w konsekwencji prowadzi do

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

sprzeczności celu takiej umowy z zasadami współżycia społecznego i skutkować winno bezwzględną nieważnością czynności prawnej na podstawie przepisu art. 353¹ k.c. w związku z art. 58 § 1 k.c. Należy mieć również na względzie stanowisko Sądu Najwyższego wyrażone w wyroku z 29 listopada 2013 roku Sygn. akt I CSK 124/13, dotyczącego przesłanek miarkowania kar umownych jako rażąco wygórowanych. W uzasadnieniu wyroku Sąd wskazał, iż „kara umowna nie może być instrumentem służącym wzbogaceniu wierzyciela, a zatem przyznającym mu korzyść majątkową w istotny sposób przekraczającą wysokość poniesionej przez wierzyciela szkody. Celem miarkowania kary umownej jest natomiast ochrona równowagi interesów stron i zapobieżenie nadmiernemu obciążeniu dłużnika oraz niesłusznemu wzbogaceniu wierzyciela”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 46

W związku z chęcią przystąpienia i zaproponowania jak najkorzystniejszej wyceny przez firmę do postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest świadczenie w/w usług uprzejmie proszę o przesunięcie terminu składania ofert, który ustalony jest na 10 luty 2017 r.

Proszę argumentuję oczekiwaniem na odpowiedzi do przedmiotu zamówienia oraz faktem, iż przedłużenie czasu na złożenie oferty daje dla Wykonawcy lepszą możliwość zapoznania się z tematem, a co za tym idzie racjonalną i rzetelną ofertę dla Zamawiającego. Warto także podkreślić, iż zakres obowiązków obejmuje żywienie pacjentów, wymagających użycia indywidualnie dobranej organizacji pracy, urządzeń. Siła rzeczy profesjonalni Wykonawcy w tak krótkim czasie nie będą w stanie w sposób prawidłowy oszacować wartości zamówienia i może wystąpić ryzyko nie wykonania usługi zgodnie z zapisami umowy.

Proponowane przesunięcie terminu jest korzystne dla Zamawiającego, ponieważ otrzyma profesjonalne wyceny zamówienia, pozwalające na racjonalne i kontrolowane wydatkowanie środków publicznych oraz oferty przygotowane zgodnie z warunkami siwz. Podsumowując, ponownie uprzejmie proszę o przesunięcie terminu składania ofert, chociaż na dzień 15 luty 2017r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w dniu 09.02.2017r. przedłużył termin składania ofert na dzień

15.02.2017r. godz. 11:00. Termin otwarcia ofert ulega równocześnie zmianie na dzień

15.02.2017r. na godz. 11:30.

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z dnia 22 grudnia 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonuje w dniu 10.02.2017r. zmiany treści SIWZ oraz wzoru umowy:

1. W pkt. 13.2.b SIWZ zmienia omyłkowy zapis:

Z:

„Zaproponowana w ofercie wysokość czynszu dzierżawy nie może być mniejsza niż 3 000 zł. brutto za jeden miesiąc kalendarzowy.”

Na:

„Zaproponowana w ofercie wysokość czynszu dzierżawy nie może być mniejsza niż 3 500 zł. brutto za jeden miesiąc kalendarzowy.”

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

2. W opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 21 lit. b oraz w § 3 ust. 8 pkt. 2 wzoru umowy, po słowach wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę dodaje słowa „albo wysokości minimalnej stawki godzinowej,”

3. W pkt. 10 ppkt. 8) SIWZ zmienia napisy:

Z:

„OFERTA PRZETARGOWA NA ŚWIADCZENIE USŁUG GASTRONOMICZNYCH
DLA SZPITALA OGÓLNEGO W KOLNIE” - Znak przetargu: Sz.O./SAG/41/01/17

– nie otwierać przed dniem 10.02.2017r. Godz. 11³⁰.

Na:

„OFERTA PRZETARGOWA NA ŚWIADCZENIE USŁUG GASTRONOMICZNYCH
DLA SZPITALA OGÓLNEGO W KOLNIE” - Znak przetargu: Sz.O./SAG/41/01/17

– nie otwierać przed dniem 15.02.2017r. Godz. 11³⁰.

4. Pkt. 11 ppkt. 1) i 2) SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

1) Ofertę w opieczątowanej kopercie zaopatrzonej napisami stosownie do wskazań z punktu 10 ppkt. 8 niniejszej specyfikacji należy złożyć do dnia 15.02.2017r. do godz. 11⁰⁰ w Sekretariacie Szpitala Ogólnego w Kolnie, 18-500 Kolno, ul. Wojska Polskiego 69 (pok. 5 na I-piętrze).

2) Komisyjne otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu Komisji Przetargowej, które odbędzie się w dniu 15.02.2017r. o godz. 11³⁰ w siedzibie Zamawiającego w sali konferencyjnej. Otwarcie ofert jest jawne.

Pozostałe warunki zawarte w SIWZ pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl

DYREKTOR
Szpitala Ogólnego w Kolnie

mgr Krystyna Marianna Dobrowie